МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯШКОЛА У23»

ПРИКАЗ
от 22.11.2024г. /

О назначении ответственных за реализацию деятельности региональной
инновационнойплощадки по теме «Центрконструированиякарьеры как ресурс

реализациипрофессиональногоминимума в среднейшколе
в условиях малого города»в 2024-2025 учебномгоду

С целью реализации Единоймодели профессиональнойориентации(далее -

профминимум), утвержденаПисьмом МинпросвещенияРоссии от 01.06.2023 N2 АБ-
2324/05 «О внедренииЕдиноймодели профессиональнойориентации», на основании

ПриказаМинистерстваобразованияи молодежнойполитики Свердловскойобластиот
14.08.2024г. .N2 113-Д «Об утвержденииперечнярегиональныхинновационных площадок
Свердловскойобласти» для создания профессиональногопространства школы,
поддержанияего развивающегопотенциала на современномуровне через реализацию
эффективнойсистемыпрофориентациишкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2.

З.

4.

5.

Обеспечитьв 2024-2025 учебномгоду реализациюдеятельности региональной
инновационнойплощадки «Центрконструированиякарьерыкак ресурсреализации
профессиональногоминимума в среднейшколе в условияхмалого города»(далее —

Центркарьеры).
НазначитьоперативнымруководителемЦентракарьеры- заместителя директора
по учебно-воспитательнойработеЮ.В.Шавкунову.
Заместителюдиректорапо учебно-воспитательнойработеЮ.В. Шавкуновойв срок
до 01.12.2024г. разработатьплан деятельности ресурсногоцентра.
Утвердитьсостав кураторовЦентракарьеры(Приложение).
Инженеру-электроникуВ.Е. Чулкинуобеспечитьинформационноенаполнение

раздела«Инновационнаядеятельность» на официальномсайтеМАОУ СШ З в

сетиИнтернетв периодреализации.

свердловс,

ДиректорМАО

сшз
С приказомозна о

городскоко

И.А.Дубовская

у-(5 /L-(2J

Приложение.
Состав кураторовинновационного проекта

«Центрконструирования карьеры как ресурс реализации профессионального
минимума в среднейшколе в условиях малого города»

ТрифоноваОксанаНиколаевна, заместитель директорапо воспитательнойработе.1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

НовоселоваГ.В., педагог-навигаторпроекта«Билет в будущее».
НикитинаЖ.А., педагог-навигаторпроекта«Билетв будущее».
ИмаеваНатальяВладимировна, педагог-психолог.
Маленьких АнастасияВикторовна, педагог-психолог.
ПоздееваО.В., кураторпроекта«Психолого-педагогическийкласс».

СергееваНаталья Александровна, учитель финансовойграмотности,

проекта«Предпринимательскийкласс».
куратор